
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o spolupráci při zajišťování provozu a rozvoje

Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje KIDSOK
pro oblast Sumpersko S

I.
Smluvní strany

Koordinátor Integrovaného dopravního systému Olomouckého
kraje, příspěvková organizace,

se sídlem Olomouc - Hodolany, Jeremenkova 1191/40b, PSČ 779 11,
ıčz 72558084
Dıčz CZ72558084

(dále jen „Koordinátor“)

8

Dopravce: ARRIVA MORAVA a.s.
Se sídlem: Vítkovická 3133/5, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
Zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka č. 2080

Dıčz cZ8990O1947

(dále jen ,,Dopravce“)

II.
Účel dodatku č. 1

Za účelem upřesnění fakturace za období leden až listopad 2018 se smluvní strany
dohodly na doplnění čl. VIII. Platební podmínky o odstavec 5:

5. Na období leden až listopad 2018 uhradí dopravce zálohu na základě
koordinátorem vystavené zálohové faktury ve výši 1000 000,00 Kč se



splatností 15 dnů od data doručení. Konečná faktu ra za období leden až
listopad 2018 bude koordinátorem vystavena do 15. listopadu 2018. Fakturace
od prosince 2018 bude probíhat dle čl. Vlll. odst. 1 smlouvy.

Ill
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že se sobsahem dodatku řádně
seznámily, že byla sepsána dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v
tísni.

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, a to Zákonem č.89/2012
Sb., občanský Zákoník.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, Z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

\/Ostravě dne: Í /(Ť /Í/Ű'“ÍŤ7 \/Olomoucidne: /6" ist?/='ł7


